

**LH HOLDING JUELSMINDE ApS**

Viaduktvej 31

6870 Ølgod

**ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2015 – 31.12.2015**

1. regnskabsår

CVR. Nr.: 37 36 11 00

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 2 / 5 2016

Grethe Haahr  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning .....	2
Revisionspåtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Aktiver .....	7
Passiver .....	8
Noter til årsrapporten .....	9
Eventualposter og sikkerheder m.v. ....	9

## LEDELSESBERETNING

### **Generelt:**

Selskabets aktivitet er passiv formuepleje.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2015:**

Årets resultat udgør kr. 21.521, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.248.755 og en egenkapital på kr. 1.194.073

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 31.12.2015.

### **Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE 1.1.2015 - 31.12.2015**

Note Nr.		Sidste år
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	- 5.000
	Personaleomkostninger .....	0
	<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER</b> .....	- 5.000
	Afskrivninger .....	0
	<b>RESULTAT FØR RENTER</b> .....	- 5.000
	Finansieringsindtægter .....	33.461
	Finansieringsomkostninger .....	266
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	28.195
1	Skat af årets resultat .....	6.674
	<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	21.521
	Der af direktionen forslås anvendt således:	
	Udbytte .....	100.000
	Overført til næste år .....	- 78.479
	<b>FORDELT I ALT</b> .....	21.521

Årsrapport for 2015 for LH Holding Juelsminde ApS

**BALANCE PR. 31.12.2015**

<u>Note Nr.</u>	<b>AKTIVER</b>		1.1.15 i t. kr.
	Andre tilgodehavender .....	1.148.853	1.115
	<b>TILGODEHAVENDER I ALT</b> .....	<u>1.148.853</u>	<u>1.115</u>
	<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<u>99.902</u>	<u>100</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<u>1.248.755</u>	<u>1.215</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<u><u>1.248.755</u></u>	<u><u>1.215</u></u>



Årsrapport for 2015 for LH Holding Juelsminde ApS

**BALANCE PR. 31.12.2015**

Note Nr.	<b>PASSIVER</b>		1.1.15 i t. kr.
2	Selskabskapital .....	50.000	50
3	Overført overskud .....	1.044.073	1.123
	Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	100.000	0
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>1.194.073</b>	<b>1.173</b>
	Hensættelse til udskudt skat .....	0	0
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
	Selskabsskat .....	6.940	0
	Anden gæld .....	47.742	42
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>54.682</b>	<b>42</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>54.682</b>	<b>42</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b>1.248.755</b>	<b>1.215</b>

Eventualposter samt sikkerheder, jfr. side 9.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note Nr.			1.1.15 i t. kr.
1	<b>Skat af årets resultat:</b>		
	<b>Selskabsskat:</b>		
	Skat af skattepligtig indkomst .....	6.674	0
	<b>Udskudt skat:</b>		
	Ændring i udskudt skat .....	0	0
	SKAT AF ÅRETS RESULTAT I ALT .....	6.674	0
2	<b>Selskabskapital:</b>		
	Kapitalen er ikke opdelt i klasser:		
	Anparter, 50 stk. a kr. 1.000 .....	50.000	50
	I ALT .....	50.000	50
3	<b>Overført overskud:</b>		
	Saldo pr. 1.1.2015 .....	1.122.552	-
	Årets ændring, ifølge resultatfordeling .....	- 78.479	-
	I ALT .....	1.044.073	1.123

EVENTUALPOSTER OG SIKKERHEDER M.V.

**Sikkerheder og pantsætninger:**

Ingen.

**Eventualposter:**

Ingen.